
г

ЗАТВЕРДЖ ЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Державний заклад "Луганський національний університет імені Тараса

(найменування закладу освіти)

Шевченка"

НАКАЗ
СТАРОБІЛЬСЬК-----------------------------------------
(населений пункт)

від «13» серпня 2021 року №289-3

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 

університет імені Тараса Шевченка" у 2021 році та рішення приймальної комісії 
від «13» серпня 2021 року, протокол №49,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Додаток: на 18 арк.

Віталій КУРИЛО
(Власне ім ’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 289-З

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9275348 854876
Мороз Катерина Олександрівна 109876 E21 02.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0328848; 2021р. 
- 0328848

Дошкільна освіта 109,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 289-З

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9794114 928180
Бандерич Анастасія Вікторівна 099596 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0058803; 2019р. 
- 0058803

Початкова освіта 137,750

2 9187347 928180
Березовська Валерія Сергіївна 057344 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0193277; 2019р. 
- 0193277

Початкова освіта 105,500

3 9499317 928180
Білоконь Аліна Юріївна 057339 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0193372; 2019р. 
- 0193372

Початкова освіта 132,000

4 9020964 928180
Солоха Дар`я Олександрівна 057331 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0194867; 2019р. 
- 0194867

Початкова освіта 141,750

2



5 9586438 928180
Циганкова Юлія Олександрівна 091788 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0193648; 2019р. 
- 0193648

Початкова освіта 161,750

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 289-З

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9544732 854632
Баюк Світлана Віталіївна 057324 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0193031; 2019р. 
- 0193031

Початкова освіта 141,000

2 8760515 854632
Горелова Діана Ігорівна 057335 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0192047; 2019р. 
- 0192047

Початкова освіта 123,500

3 9227259 854632
Гришанова Валентина Григоріївна 084720 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0281260; 2021р. 
- 0281260

Початкова освіта 115,750

4 9226340 854632
Жабко Аліна Вікторівна 110224 E21 05.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0164668; 2019р. 
- 0164668

Початкова освіта 117,750

4



5 9751561 854632
Жердєва Ангеліна Сергіївна 084761 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0143483; 2019р. 
- 0143483

Початкова освіта 129,250

6 10027008 854632
Карява Єлизавета Едуардівна 057333 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0194450; 2019р. 
- 0194450

Початкова освіта 119,250

7 9217412 854632
Левенець Таісія Олександрівна 084714 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0164974; 2019р. 
- 0164974

Початкова освіта 115,000

8 9216534 854632
Мележик Марина Миколаївна 084712 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0165199; 2019р. 
- 0165199

Початкова освіта 132,000

9 9216812 854632
Мурашова Анна Олексіївна 084767 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0144175; 2019р. 
- 0144175

Початкова освіта 110,250

10 9190645 854632
Небутова Любов Михайлівна 099597 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0112863; 2019р. 
- 0112863

Початкова освіта 125,250

11 9502070 854632
Пащєнко Ярослава Олександрівна 057352 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0045846; 2018р. 
- 0045846

Початкова освіта 104,250

12 9226196 854632
Руда Дарина Олександрівна 084718 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0165341; 2019р. 
- 0165341

Початкова освіта 112,750

13 9230037 854632
Рябенко Марина Станіславівна 084762 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0144493; 2019р. 
- 0144493

Початкова освіта 123,750

14 9216971 854632
Хворостян Альона Віталіївна 084716 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0165590; 2019р. 
- 0165590

Початкова освіта 129,250

15 8993248 854632
Яценко Валентина Сергіївна 084715 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0165752; 2019р. 
- 0165752

Початкова освіта 116,750

16 9216809 854632
Ященко Христина Володимирівна 084766 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0144767; 2019р. 
- 0144767

Початкова освіта 129,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 289-З

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9106086 813193
Веселовський Іван Осипович 43485660 BK 05.06.2012 

Диплом молодшого 
спеціаліста

фізична культура 121,000

2 9214455 813193
Романченко Назар Вікторович 074605 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0165317; 2019р. 
- 0165317

фізична культура 117,750

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 289-З

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9133099 928368
Колмикова Рєната Сергіївна 39644129 AH 30.06.2010 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0364372; 2021р. 
- 0364372

фізична культура 108,500

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 289-З

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8872309 926749
Лукашова Евеліна Сергіївна 036635 E20 25.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0330363; 2021р. 
- 0330363

Музичне мистецтво 145,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 289-З

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та харчові 
технології

Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9221332 928167

Палагута Дарія Геннадіївна 005868 E21 08.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0267331; 2018р. 
- 0267331

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподарськ
ої продукції та 
харчові технології

122,700

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 289-З

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9896587 838810
Білоус Орина Ігорівна 025895 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0158589; 2018р. 
- 0164774

Спорт 129,250

2 9048699 838810
Самойленко Богдан Мирославович 057380 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0192683; 2019р. 
- 0192683

Спорт 147,000

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 289-З

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9946333 824029
Ільків Тетяна Едуардівна 070789 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0106305; 2018р. 
- 0106305

Графічний дизайн 143,700

2 9428951 824029
Момот Марія Олександрівна 070773 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0133710; 2020р. 
- 0133710

Графічний дизайн 140,000

3 9427717 824029
Саламатова Марина Вячеславівна 087306 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0106492; 2018р. 
- 0106492

Графічний дизайн 138,300

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 289-З

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10200196 926517
Авраменко Дарія Володимирівна 115278 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0107310; 2021р. 
- 0107310

Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

118,750

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 289-З

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8872785 851069
Юдаков Сергій Дмитрович 015557 E21 12.03.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0165730; 2021р. 
- 0380756

Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

157,500

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 289-З

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9063167 846801
Лисак Юлія Сергіївна 46091056 AH 27.06.2014 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0107432; 2021р. 
- 0107432

Державні фінанси 114,750

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 289-З

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10058036 846802
Воробйова Олена Владиславівна 42972789 AH 31.05.2012 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0131930; 2021р. 
- 0131930

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

110,000

2 9850645 846802
Рогозян Тетяна Володимирівна 068793 E21 18.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0253863; 2021р. 
- 0253863

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

121,750

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 289-З

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9870361 928729
Шпигун Іван Олександрович 102563 E21 29.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0208398; 2021р. 
- 0211872

Агрономія 138,000

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 289-З

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10195595 926548

Круцик Марина Сергіївна 37913144 AH 24.05.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0143300; 2021р. 
- 0143300

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

129,000

2 10170087 926548

Шеховцова Олена Сергіївна 084719 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0165709; 2019р. 
- 0165709

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

126,500

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 289-З

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8848208 850604
Мацнева Карина Вадимівна 074599 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0144410; 2021р. 
- 0144410

Соціальна робота 112,500

18


